

Položkový rozpočet

akce: KS v Brně - oprava římsy a fasády na budově Rooseveltova 16

F-1: Oprava římsy a horní části fasády do ul. Rooseveltova					
Pol.č.	Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč/celkem
1	Příprava stavby - přípravné práce, zařízení a zabezpečení staveniště, vyřízení a vyhotovení záboru vč. poplatků	kpl	1	19 000,00 Kč	19 000,00 Kč
2	Příprava stavby - D+M lešení vč. pronájmu na 30 dnů, dopravy a zasíťování, lokální zapravení fasády po kotvení	m2	750	150,00 Kč	112 500,00 Kč
3	Bourací práce - odstranění štukové omítky	m2	37	150,00 Kč	5 550,00 Kč
4	Bourací práce - odstranění jádrové omítky	m2	19	150,00 Kč	2 850,00 Kč
5	Bourací práce - obroušení stávajícího nátěru	m2	55	150,00 Kč	8 250,00 Kč
6	Bourací práce - omytí fasády tlakovou vodou	m2	91	85,00 Kč	7 735,00 Kč
7	Oprava - zpevnění podkladu minerálním fixativem	m2	91	85,00 Kč	7 735,00 Kč
8	Oprava - injektáž trhlin chemickou maltou	bm	10	3 000,00 Kč	30 000,00 Kč
9	Oprava - spojovací můstek	m2	91	250,00 Kč	22 750,00 Kč
10	Oprava - doplnění jádrové omítky	m2	19	690,00 Kč	13 110,00 Kč
11	Oprava - doplnění štuky včetně vytvarování chybějících prvků	m2	37	550,00 Kč	20 350,00 Kč
12	Oprava - sjednocení fasády jemným štukem	m2	91	350,00 Kč	31 850,00 Kč
13	Oprava - finální nátěr silikátovou barvou dle stávající fasády	m2	91	350,00 Kč	31 850,00 Kč
Celkem - F-1: Oprava římsy a horní části fasády do ul. Rooseveltova					313 530,00 Kč

F-2: Oprava římsy fasády do I. nádvoří					
Pol.č.	Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč/celkem
14	Příprava stavby - přípravné práce, zařízení a zabezpečení staveniště	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
15	Příprava stavby - D+M lešení vč. pronájmu na 30 dnů, dopravy a zasíťování, lokální zapravení fasády po kotvení	m2	250	150,00 Kč	37 500,00 Kč
16	Bourací práce - odstranění štukové omítky	m2	2	150,00 Kč	300,00 Kč
17	Bourací práce - odstranění jádrové omítky	m2	1	150,00 Kč	150,00 Kč
18	Bourací práce - obroušení stávajícího nátěru	m2	3	150,00 Kč	450,00 Kč
19	Bourací práce - omytí fasády tlakovou vodou	m2	6	85,00 Kč	510,00 Kč
20	Oprava - zpevnění podkladu minerálním fixativem	m2	6	85,00 Kč	510,00 Kč
21	Oprava - injektáž trhlin chemickou maltou	bm	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
22	Oprava - spojovací můstek	m2	6	350,00 Kč	2 100,00 Kč
23	Oprava - doplnění jádrové omítky	m2	1	550,00 Kč	550,00 Kč
24	Oprava - doplnění štuky včetně vytvarování chybějících prvků	m2	2	1 550,00 Kč	3 100,00 Kč
25	Oprava - sjednocení fasády jemným štukem	m2	6	350,00 Kč	2 100,00 Kč
26	Oprava - finální nátěr silikátovou barvou dle stávající fasády	m2	6	350,00 Kč	2 100,00 Kč
Celkem - F-2: Oprava římsy fasády do I. nádvoří					62 370,00 Kč

S-1: Oprava trhliny v soklu na fasádě do ul. Rooseveltova					
Pol.č.	Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč/celkem
27	Příprava stavby - přípravné práce	kpl	1	5000	5 000,00 Kč
28	Bourací práce - odstranění štukové omítky	m2	1	150	150,00 Kč
29	Bourací práce - odstranění jádrové omítky	m2	1	150	150,00 Kč
30	Bourací práce - obroušení stávajícího nátěru	m2	2	150	300,00 Kč
31	Bourací práce - omytí fasády tlakovou vodou	m2	2	85	170,00 Kč
32	Oprava - zpevnění podkladu minerálním fixativem	m2	2	85	170,00 Kč
33	Oprava - injektáž trhlin chemickou maltou	bm	1	3000	3 000,00 Kč
34	Oprava - spojovací můstek	m2	2	290	580,00 Kč
35	Oprava - doplnění jádrové omítky	m2	1	350	350,00 Kč
36	Oprava - doplnění štuky včetně vytvarování chybějících prvků	m2	1	350	350,00 Kč
37	Oprava - sjednocení fasády jemným štukem	m2	2	350	700,00 Kč
38	Oprava - finální nátěr silikátovou barvou dle stávající fasády	m2	2	350,00 Kč	700,00 Kč
Celkem - S-1: Oprava trhliny v soklu na fasádě do ul. Rooseveltova					11 620,00 Kč

S-2: Oprava soklu - zpětné vlepení kamenického prvku - na fasádě do ul. Jezuitská					
Pol.č.	Popis položky	MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč/celkem
39	Příprava stavby - přípravné práce	kpl	1	4000	4 000,00 Kč
40	Bourací práce - obroušení stávajícího nátěru	m2	2	150	300,00 Kč
41	Bourací práce - omytí fasády tlakovou vodou	m2	2	85	170,00 Kč
42	Oprava - injektáž trhlin chemickou maltou	bm	2	3000	6 000,00 Kč
43	Oprava - spojovací můstek	m2	2	290	580,00 Kč
44	Oprava - sjednocení fasády jemným štukem	m2	2	350	700,00 Kč
45	Oprava - finální nátěr silikátovou barvou dle stávající fasády	m2	2	350,00 Kč	700,00 Kč
Celkem - S-2: Oprava soklu - zpětné vlepení kamenického prvku - na fasádě do ul. Jezuitská					12 450,00 Kč

46	Doprava, přesuny, rezie, úklidy, ekologická likvidace vyprodukovaného odpadu	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
----	--	-----	---	--------------	--------------

Celkem - oprava římsy a fasády na budově Rooseveltova 16				Cena bez DPH	409 970,00 Kč
				DPH	86 093,70 Kč
				Cena včetně DPH	496 063,70 Kč

Zhotovitel:	
Obchodní firma / jméno:	SATIM CZ s.r.o.
Sídlo:	2. května 1634, 763 61 Napajedla
IČO:	29199433
DIČ:	CZ29199433
Kontaktní osoba jednající za zhotovitele:	Rostislav Kotásek

Datum, jméno a příjmení, podpis oprávněné osoby zhotovitele, razítka:

12.11.2021
Rostislav Kotásek, zplnomocněný zástupce jednatele